
Zarządzenie nr 45/2014
z dnia 17.11.2014

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzenia i 
stosowania procedur nr EP-18 o tytule „Kontrola choroby wirusowej Ebola (EVD – Ebola 

virus discase) odpowiedzialnej za gorączkę krwotoczną”; oraz procedury nr OS – 13 „Nadzór 
nad niezgodnościami”, jako elementu dokumentacji medycznej i proceduralno – technicznej 

w procedurze wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
2013.217.j.t) oraz z procedurami związanymi z procedurą wprowadzania i stosowania 
międzynarodowej normy ISO 9001:2008 – zbiór wymagań z zakresu Systemu Zarządzania Jakością 
postanawia się, co następuje:

§ 1

W celu realizacji podstawowych elementów wdrażania procedur Systemu Zarządzania Jakością w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi wprowadza się do stosowania:

• Procedurę nr EP – 18 „Kontrola choroby wirusowej Ebola (EVD – Ebola virus disease) 
odpowiedzialnej za gorączkę krwotoczną”

• Procedurę nr OS – 13 „Nadzór nad niezgodnościami”

§ 2
Procedury obowiązują od 01.12.2014r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.11.2014r.


